2022年８月 17日

各位

上場会社名    株式会社ハンズ

代表者      代表取締役社長  長島 宏

コード番号    5077

問合せ先責任者  取締役管理本部長 鈴木 新

ＴＥＬ         03-5778-9188

（訂正）「2022年６月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の

一部訂正に関するお知らせ

2022 年８月 12 日に公表しました「2022年６月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」 に記載

の配当支払開始予定日について訂正がありましたのでお知らせします。なお、訂正箇所には下

線を付しております。

記

 １．訂正の理由

決算短信（サマリー情報）の記載内容について誤りがあったため、訂正を行うものです。

２．訂正の内容（訂正箇所）

・サマリー情報１ページ配当支払開始予定日

  【訂正前】配当支払開始予定日 2022年 10月１日

【訂正後】配当支払開始予定日 2022年９月 30日

以上